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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik “VLLAZNIA NDERTIMI IS ”shpk, me adrese : Lagjja “Pjeter Budi,
Burrel,

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06875-02-07-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rruga "Adem Jashari+Muharrem
Bajraktari+Orikumi"Laknas

Fondi limit : : 50,221,754(pesëdhjetë milion e dyqind e njëzet e një mijë e shtatëqind e
pesëdhjetë e katër)lekë pa tvsh,

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: : 92(nëntëdhjetë e dy) ditë pune
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 27.02.2019
këta ofertues:

1. “BE-IS”shpk K71412003A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 45.311.858 lekë pa tvsh, dhe 54.374.229 lekë me
tvsh

2. ” Kacdedja”shpk K51712017A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 45.163.256 lekë pa tvsh, dhe 54.195.907 lekë me
tvsh.

3. ” KTHELLA”shpk J69303023D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 15.157.748 lekë pa tvsh, dhe 18.189.298 lekë me
tvsh.

4. ” Liqeni VII”sha K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 48.738.256 lekë pa tvsh, dhe 58.485.907. lekë
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me tvsh.

5. . ” Sireta 2 F K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 44.444.444 lekë pa tvsh, dhe 53.33.333 lekë me
tvsh.
6.” VLLAZNIA NDERTIMI IS”shpk K77524909Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 46.903.399 lekë pa tvsh, dhe 56.284.078 lekë me
tvsh.

Operatore te skualifikuar

1. BE-IS”shpk K71412003A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it Përkatësisht për

arsyet e mëposhtme:
 Mjeti AA157CD nuk eshte deklaruar ne shtojcen 10, gjithashtu i ka skaduar afati i certifikates se

transportit te mallrave.

 Mjeti VL8838C nuk ploteson kapacitetin e kerkuar sipas DST-ve 3.5-5 ton si dhe nuk eshte

deklaruar ne shtojcen 10.

 Mjeti AA890NF nuk eshte deklaruar ne shtojcen 10.

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin AA852SF.

 Mjeti TR 6504 J nuk eshte deklaruar ne shtojcen 10.

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin AFMT52.

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin AGMT 42.

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin ADMT 41.

 Keni futur ne nje flete te vetme faqet e para te deshmise se kualifikimit teknik per Bedri Ismailaj,

Refki Tota, Sokol Malo dhe fleta e dyte nuk kuptohet se cilit prej personave te siperpermendur i

perket.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Ismet Islamaj.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Rahman Krasniqi.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Florin Allaraj.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Malik Hoxha.

 Skaduar dëshmia e kualifikimit të sigurimit teknik Mehmet Osmani.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Safet Allaraj.

2. “SIRETA 2 F”shpk K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
 Mjeti DV 3229 A, në certifikatë pronësie thotë e verdhë, ndërsa në leje qarkullimi e verdhë+blu.

Gjithashtu certifikata e transportit te mallrave eshte leshuar ne emer te nje personi fizik dhe jo te
shoqerise qiradhenese.

 Mjeti DV3043A certifikata e transportit te mallrave eshte leshuar ne emer te nje personi fizik
dhe te shoqerise qiradhenese, qe do te thote qe eshte ne perdorim te dy subjekteve dhe jo vetem
te shoqerise qiradhenese.
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 Mjeti AA24UF certifikata e transportit te mallrave eshte leshuar ne emer te nje personi fizik dhe
te shoqerise qiradhenese, qe do te thote qe eshte ne perdorim te dy subjekteve dhe jo vetem te
shoqerise qiradhenese.

 Mjeti AA182 UF, nuk është paraqitur kontratë qiraje.

 Germuesi ABMT 52 nuk keni paraqitur certifikate transporti.

 Nuk keni paraqitur numrin e plote te mjeteve te kerkuara 3.5-5 ton.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik manovratori Roland Prenga.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik manovratori Bledian Muça.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Eshref Shahini.

 I ka skaduar dëshmia e kualifikimi të sigurimit teknik Arben Moqi.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Jetmir Koldashi.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Idriz Loga.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Kujtim Sula.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Altin Meta.

 Nuk kanë dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik disa prej stafit punetor të paraqitur.

 Nuk keni paraqitur punëtorët e ndërtimit të kërkuar sipas DST-ve.

.
3” Kacdedja”shpk K51712017A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin ADMT79.

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin TR2603N.

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin ACMT 22, gjithashtu certifikata e
pronesise eshte ne emer te dy personave fizik, ndersa kontrata e huaperdorjes eshte nenshkruar
nga vetem njeri person.

 Skeni paraqitur certifikate te transportit te mallrave per mjetin AA562DO.

 I ka skaduar dëshmia e kualifikimi të sigurimit teknik Sali Boja.

 I ka skaduar dëshmia e kualifikimi të sigurimit teknik Agim Gjuta.

 I ka skaduar dëshmia e kualifikimi të sigurimit teknik Dede Meshi.

 I ka skaduar dëshmia e kualifikimi të sigurimit teknik Gezim Haka.

 Mjeti AA 479 EU nuk eshte autobitumatriçe, gjithashtu nuk eshte e pajisur me certifikate per
transport mallrash te rrezikshme.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik
“VLLAZNIA NDERTIMI IS ”shpk, me adrese : Lagjja “Pjeter Budi, Burrel, se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 46.903.399 lekë pa tvsh, dhe 56.284.078 lekë me
tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
48.738.256 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
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.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2019
Ankesa: ka ose jo____PO__________
Eshte Kthyer pergjigje me date 12.04.2019

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

mailto:bashkiakamez@gmail.com

